



FOR UMEÅ'S BRIGHT AND BRAVE

[NYHETER](#)

[KALENDER](#)



## TATUERAREN HAR STARTAT EGET GALLERI



**JOSEFIN ISAKSSON**

2018-10-26

Ett helt nytt konstgalleri med tatueringsstudio och butik har öppnat i Umeå. ”Det här ska vara en plats för alla. Man ska kunna komma in här och bli inspirerad och kanske känna att det är någonting unikt och annorlunda – att det inte är som att gå in på vilket galleri som helst.”

Orden är tatueringen och konstnären Rebecka Jonassons. Hon står bakom **Black Raven gallery**, som öppnade på Haga i slutet av augusti.



– Jag började med tatueringar för att jag var intresserad av konst, så det intresset har följt med länge. Att nu ha ett konstgalleri och kunna visa andras konst är en dröm som gått i uppfyllelse, säger Rebecka, som har varit tatuering i sju och ett halvt år.



Här, i de stora, ljusa lokalerna på Södra Majorsgatan, arbetar även tatueringlärlingen Ida Landström. Rebecka och Ida lärde känna varandra 2013 när Rebecka just hade öppnat en tatueringstudio i Nordmaling och Ida blev hennes kund. Nu är de nära vänner som tillbringar dagarna tillsammans – och njuter av varenda sekund.

– Det är så sjukt kul! Allt tråkigt, som att städa, blir ju roligt när vi gör det tillsammans. Jag känner att det här är ett ställe för mig att växa, både som tatueringsskötare och konstnär tillsammans med Rebecka, säger Ida.



Rebecka Jonasson och Ida Landström.

I lokalerna hittas förutom utställningsytor och tatueringsstudio också en verkstad där Ida och Rebecka skapar och är kreativa, och en liten shop där de bland annat säljer halsband och muggar som de har tillverkat. Att naturen är en stor inspirationskälla för dem båda märks tydligt i de tatueringar och alster de skapar.



– Vi pratar mycket om människans påverkan på naturen, och hur spåren vi lämnar där glöms bort men ändå finns kvar – som att en hink som lämnas kvar rostar och förändras med naturen. Sådant tycker vi är spännande och det inspirerar oss i vårt skapande, säger Rebecka.



Under oktober har Smia Konstsmide, som bland annat smider smycken, skålar och ljushållare av gammalt skrot, järn, koppar, aluminium, stål – haft en utställning i galleriet (sista chansen att se den 27/10). Näst på tur är sedan designern Tomas Ponga, och till våren väntar utställningar med serietecknaren Helena Menanda och fotografen Heli Berg.

Dessutom kommer galleriet i början av nästa år att gästas av zombieöverlevnadsexperten Herman Geijer som ska hålla ett föredrag.

– Det kommer bli sjukt ballt, säger Ida.



Det krävs ingen flashig utbildning eller fint cv för att få chansen att ställa ut på Black Raven Gallery – det enda som betyder något är att man är inspirerande.

– Jag tycker att det är ett, i brist på andra ord, privilegium att få erbjuda en plats till människor man tycker gör fantastiska grejer så att de får synas och höras, säger Rebecka.

